PHÒNG GD&ĐT PHÚ VANG

TRƯỜNG THCS AN BẰNG VINH AN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63 /QĐ-THCS

Vinh An, ngày 04  tháng11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, Ban thư ký cấp trường cuộc thi giải Tiếng Anh qua internet dành cho học sinh THCS năm học: 2014 - 2015

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN BẰNG VINH AN

Căn cứ công văn 2323/SGDĐT – GDTrH ngày 22 tháng 10 năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn tổ chức thi Olimpic Tiếng Anh trên Internet dành cho học sinh phổ thông năm học 2014-2015;
Căn cứ công văn số 591/PGDĐT – PT  về việc hướng dẫn tổ chức thi Olimpic Tiếng Anh trên Internet cấp trường khối THCS năm học 2014-2015 của Phòng  GD&ĐT;
          Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của BGH nhà trường;

Căn cứ tình hình kế hoạch nhiệm vụ năm học 2014-2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập, Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, Ban thư ký cấp trường tại trường THCS An Bằng Vinh An cuộc thi giải Tiếng Anh qua internet dành cho học sinh THCS gồm các ông (bà) có tên sau (đính kèm danh sách)

Điều 2. Ban tổ chức cấp trường  có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện các công việc triển khai cuộc thi giải Tiếng anh qua mạng internet dành cho học sinh THCS theo đúng thể lệ cuộc thi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4.Các bộ phận, cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- P.Hiệu trưởng PT chuyên môn;

- Các Tổ chuyên môn;

- Các Ông(bà) có tên ở điều 1;

- Lưu: VT;

- Trang Web của đơn vị.
	HIỆU TRƯỞNG
( Đã kí)
Trương Minh Nam

DANH SÁCH

BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC, BAN THƯ KÝ, CẤP TRƯỜNG CUỘC THI GIẢI TIÊNG ANH  QUA MẠNG INTERNET DÀNH CHO HỌC SINH THCS

Năm học: 2014 – 2015
( Kèm theo quyết định số 63/ QĐ- THCS  ngày 04  tháng11 năm 2014)
I. Ban chỉ đạo:

	STT
	Họ và tên
	chức vụ
	nhiệm vụ

	1
	Trương Minh
	Nam
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban chỉ đạo

	2
	Tô Ngọc
	Thạch
	P Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban chỉ đạo

	3
	Nguyễn Thị Ngọc
	Lan
	Tổ trưởng tổ T.A
	Uỷ viên

II. Ban tổ chức:

	STT
	Họ và tên
	chức vụ
	nhiệm vụ

	1
	Trương Minh
	Nam
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban TC

	2
	Tô Ngọc
	Thạch
	P.Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban TC

	3
	Nguyễn Thị Ngọc
	Lan
	Tổ trưởng tổ AV
	Ủy viên

	4
	Phan Văn
	Sen
	Giáo viên
	Uỷ viên

	5
	Dương Chí
	Văn
	Giáo viên
	Uỷ viên

	6
	Phan Thị Kim
	Chi
	Giáo viên
	Uỷ viên

III. Ban thư ký:

	STT
	Họ và tên
	chức vụ
	nhiệm vụ

	1
	Trần Đình
	Sang
	Tổ trưởng tổ VP
	Thư ký

	2
	Đỗ Thị
	Hiền
	Nhân Viên
	Thư ký

IV. GV Phụ trách:
	STT
	Họ và tên
	chức vụ
	nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Ngọc
	Lan
	TT
	Phụ trách K9 & K6

	2
	Bùi Nguyên
	Quân
	Giáo viên
	Phụ trách K8

	3
	Nguyễn Thị Ngọc
	Phúc
	Giáo viên
	Phụ trách K7

V. Giám thị coi thi:
	STT
	Họ và tên
	chức vụ
	nhiệm vụ

	1
	Dương Chí
	Văn
	Giáo viên
	Giám thị

	2
	Bùi Nguyên
	Quân
	Giáo viên
	Giám thị

	3
	Phan Thị Kim
	Chi
	Giáo viên
	Giám thị

	4
	Nguyễn Thị Ngọc
	Phúc
	Giáo viên
	Giám thị

	5
	Phan Văn
	Sen
	Giáo viên
	Giám thị

	6
	Nguyễn Thị Hà
	Vy
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Nguyễn Thị Mỹ
	Nhân
	Giáo viên
	Giám thị